REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

CML1 - Cici akvatlon - Cicibani (2008 in mlajsi)

1 24
2 50
3 36
4 255
5 248
6 27
7 5
8 21
9 42
9 48
11 17
12 254
13 22
14 11
15 25
16 55
17 43
18 49
19 23

SPOLJAR MARKO
SCHOBY JONAS
DEZMAN LUKA
GROHAR CRT

MOSS HAMMER MAXI
BREGAR JAKOB
LAMPE ANDREA
SELISKAR LOVRO
PREZELJ JAKA
ZUPANCIC 1ZAK
MEDVEDEC MATIJA STEFAN
FLORIJAN LUCA
SELISKAR ROK
BRECELJ BRIN
ZUPAN CANC LUKA
HABJANIC LUKA
SMOLE MARTIN
ZUPANCIC DREJC
SEPEC JAKA

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2011
2009
2010
2009
2009
2010
2010

CZ1 - Cici akvatlon - Cicibanke (2008 in mlajSe)

8
52
18
37
13

245
16
3
246
12
10
44
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TIMING Ljubljana

PIANI FEDERICA
BAN ELENA

KRIZAN MIA

HRIBAR ANJA
KOVAC KIM
WUKSCH SOPHIE
LULIK MEI

DE MONTE GIULIA
PUCHER SARAH
KERSEVAN SARA
PODBEVSEK SABINA
STRGAR TAJA

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2010
2009
2008
2008

1/ 15

TK Novo mesto
Tri Team Magdalensberg
TK Trisport Exoterm

HSV Triathlon Kaernten
TK Telemach Ljubljana
Csa Gorizia Triathlon
TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm
TK Ajdovscina

TK Novo mesto
TK Ajdovscina
TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Novo mesto

Csa Gorizia Triathlon
Triatlon klub Matulji

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm

TK Ajdovscina

HSV Triathlon Kaernten
TK Ajdovscina

Csa Gorizia Triathlon
HSV Triathlon Kaernten
TK Ajdovscina

OS Dobrova

TK Trisport Exoterm

0:03:22
0:03:23
0:03:25
0:03:39
0:03:41
0:03:43
0:03:44
0:03:46
0:03:49
0:03:49
0:03:50
0:03:57
0:04:16
0:04:20
0:04:26
0:04:29
0:04:58
0:04:59
0:06:14

0:03:11
0:03:17
0:03:26
0:03:29
0:03:42
0:03:56
0:04:01
0:04:06
0:04:35
0:04:40
0:04:56
0:05:22
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REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

CM2 - Cici akvatlon - Mlajsi dec¢ki (2006-2007)

Uvr.
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St.  Priimek in ime
38 ILAR LUN

6 LAMPE DIEGO
31 BELAJNIK

7  LAMPE DAVIDE
40  PILIH ARNE

35 DEZMAN ANZE
9  POBERAILUCA
14 KOVAC PlJ

1 BASA ALEXANDER

28 DENSA TIAN
29 MEDVED JURE

20 KOVACIC GAL JURIJ
54  HABJANIC JAN-ALEXANDER
19 MALOVRH MATEVZ

15 KRAPEZ LOVRO
39 MAJDIC LUKA
33 CERNELIC MATIC

LR
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007

CZ2 - Cici akvatlon - MlajSe deklice (2006-2007)

Uvr.
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SM1 - Super sprint triatlon - Starejsi decki (2004-2005)

Uvr. St
107
134
113
115
128
104
129
136
138
131
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St. Priimek in ime

51 FORNAZAR NICOLE

252 ZAVCER KAJA
253 GRUBAN POHAR PIJA
250 RITTER KATRIN

2  COLOMBO MAYA
26 BREGAR ZIVA

32 BERNOT EMA

45  SUSNIK IZA

46  SPORN PIJA

244 PUCHER LAURA
247 WUKSCH STEPHANIE
251 SEREC PIA OLGA

249 BELA KOCAR LINA

Priimek in ime
TOMSIC STAS
MATIC MEZNAR
ALENABI NIK
DENSA UL
BOJANC DOMEN
COP ALJAZ
CERNELIC MAKS
RAKAR LENART
SUSNIK URH
HRIBAR MATIC

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

LR
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007

Klub

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Telemach Ljubljana
TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm

2/ 15

Klub

TK Trisport Exoterm
Csa Gorizia Triathlon
TK Trisport Exoterm
Csa Gorizia Triathlon
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
Csa Gorizia Triathlon
TK Ajdovscina

Csa Gorizia Triathlon
TK Telemach Ljubljana
TK Telemach Ljubljana
TK Novo mesto

TK Logatec

TK Ajdovséina

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm

Klub
Triathlon club Pula CRO

Csa Gorizia Triathlon
TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm
HSV Triathlon Kaernten
HSV Triathlon Kaernten

Casi

0:03:50 (0:30) 0:15:55 (0:19) 0:08:16
0:04:08 (0:28) 0:15:53 (0:18) 0:08:20
0:03:56 (0:28) 0:16:06 (0:18) 0:09:06
0:04:17 (0:26) 0:17:07 (0:31) 0:09:06
0:03:40 (0:31) 0:16:19 (0:20) 0:10:42
0:04:20 (0:32) 0:16:57 (0:19) 0:09:24
0:04:19 (0:31) 0:16:53 (0:21) 0:10:29
0:04:04 (0:33) 0:18:43 (0:21) 0:09:06
0:05:02 (0:38) 0:19:07 (0:24) 0:10:10
0:04:50 (0:35) 0:18:10 (0:26) 0:12:17

Rezultat
0:06:59
0:07:12
0:07:31
0:07:32
0:07:45
0:07:50
0:07:52
0:08:06
0:08:19
0:08:31
0:08:34
0:09:07
0:09:12
0:09:19
0:09:24
0:09:27
0:09:56

Rezultat
0:07:34
0:07:59
0:07:59
0:08:03
0:08:24
0:08:28
0:08:37
0:08:41
0:09:08
0:09:09
0:09:16
0:09:17
0:09:27

Rezultat
0:28:52
0:29:09
0:29:57
0:31:30
0:31:33
0:31:34
0:32:35
0:32:49
0:35:23
0:36:20

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

SZ1 - Super sprint triatlon - StarejSe deklice (2004-2005)

1 72 MIHEVC LARA SLO 3K SPORT 0:03:53 (0:30) 0:16:18 (0:17) 0:07:33 0:28:33
2 133 MARADIN MANCA SLO TK Trisport Exoterm 0:04:07 (0:29) 0:15:52 (0:17) 0:08:49 0:29:37
3 140 SPORN KIM SLO TK Trisport Exoterm 0:04:00 (0:31) 0:16:07 (0:18) 0:08:56 0:29:53
4 102 STRES TINKARA SLO TK Ajdovscina 0:04:24 (0:35) 0:17:20 (0:19) 0:08:46 0:31:25
5 105 SKUFCA ANA KLARISA SLO TK Inles Riko Ribnica 00 0:31:29
6 139 SKRJANC VITA SLO TK Trisport Exoterm 0:03:46 (0:35) 0:16:36 (0:18) 0:11:23 0:32:40
7 100 KRZISNIK NIKA SLO TK Ajdovscéina 0:04:51 (0:33) 0:19:18 (0:17) 0:11:31 0:36:33
8 117 HAJDINJAK ANA NANA  SLO TK Telemach Ljubljana 0:05:37 (1:12) 0:21:22 (0:31) 0:09:36 0:38:20

SM2 - Super sprint triatlon - Kadeti (2002-2003)

1 120 MEDVED JAKOB SLO TK Telemach Ljubliana 0:03:32 (0:20) 0:14:25 (0:21) 0:06:41 0:25:21
2 106 SKUFCAELIAS SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:13 (1:27) 0:13:37 (0:17) 0:07:18 0:25:54
3 116 GASPARIC NANDE SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:28 (0:21) 0:14:45 (0:21) 0:07:08 0:26:04
4 132 MARADIN JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:03:37 (0:26) 0:14:50 (0:22) 0:06:51 0:26:08
5 118 MAMIC JAKOB SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:40 (0:25) 0:14:49 (0:23) 0:06:57 0:26:17
6 97 PREGELJMARK SLO SD 3Sport 0:03:16 (0:24) 0:14:54 (0:15) 0:07:38 0:26:29
6 259 VRCKOVNIK LAN SLO 0:03:28 (0:29) 0:14:57 (0:18) 0:07:14 0:26:29
8 130 FLIS NEJC SLO TK Trisport Exoterm 0:03:41 (0:27) 0:14:45 (0:17) 0:08:35 0:27:46
9 126 ZALAR PATRIK SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:39 (0:27) 0:14:52 (0:21) 0:08:47 0:28:08
10 137 RUTAR JON SLO TK Trisport Exoterm 0:04:24 (0:40) 0:16:42 (0:30) 0:08:57 0:31:15

SZ2 - Super sprint triatlon - Kadetinje (2002-2003)

1 103 BARTOL MONIKA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:45 (0:36) 0:15:38 (0:19) 0:07:52 0:28:12
2 135 PILIH VITA SLO TK Trisport Exoterm 0:03:36 (0:20) 0:16:01 (0:23) 0:10:15 0:30:36

SM3 - Super sprint triatlon - MlajSi mladinci (2000-2001)

1 119 MAVRIC MRAK FILIP SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:33 (0:21) 0:14:23 (0:20) 0:07:49 0:26:28
2 114 CUBRILO NIK SLO TK Telemach Ljubliana 0:03:44 (0:23) 0:16:26 (0:32) 0:09:32 0:30:39

SZ3 - Super sprint triatlon - MlajSe mladinke (2000-2001)

1 121 PLUSKO LANA SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:51 (0:25) 0:16:20 (0:20) 0:08:32 0:29:29
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SM4 - Triatlon za vsakogar - mo3sKi

Uvr. St
1 91
2 111
3 147
4 90
5 75
6 110
7 112
8 71
9 260

10 73
11 88
12 86
13 83
14 84
14 85
16 275
17 185

SZ4 - Triatlon za vsakogar - Zenske

Uvr. St.
1 89
2 77
3 274
4 93
5 92
6 79
7 76
8 149
9 101

10 80
11 142
12 99
13 74
14 273
15 82
16 87
17 145
18 151
19 108

Priimek in ime
STOCKER LORENZ
HORVAT MARKO
MAROLT KLEMEN
HAUSER JONAS
BERLOT SEBASTIAN
VIPAVEC TIM

SALJA NIKOLA

JUVAN TINE

GROHAR GREGOR
KOREN ROK
SCHIAVON GIACOMO
ROSSO STEFANO DEL
CORRADO DEMICHELE
MARCO CALABRO
MASSIMO ANGELINI
HERMAN ROBERT
STOCKER BERNHARD

Priimek in ime
HAUSER LEONIE
KOVIC SARA

RITTER STEPHANIE
SETTIMO FRANCESCA
BIFFIS DANIELA
PECORARI IRIS

IRIS COLOMBO
NAKRST ANA

LULIK ANA

RESEN GIORGIA
FORNAZAR EMMA
KOVAC LIA

BACCARO CARLOTTA
VRABL MOJCA
BELTRAMINI MARTA
SARA TREVISAN
HANUNA MAJA
PENGAL POLONA
KRALJ REPSE ANITA

Drz.
AUT
CRO
SLO
AUT
ITA
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
AUT

Drz.
AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA
CRO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
AUT
SLO
SLO

REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

Klub
HSV Triathlon Karnten
TK Tar Vabriga

HSV Triathlon Karnten
Csa Gorizia Triathlon
TK Novo mesto

TK Tar Vabriga

3K SPORT

Brezmejni

fincantieri wartzila
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR

HSV Triathlon Karnten

Klub
HSV Triathlon Karnten
Csa Gorizia Triathlon

Pool Sport

Liger team keyline
Csa Gorizia Triathlon
Csa Gorizia Triathlon

TK Ajdovséina

Csa Gorizia Triathlon
Triathlon club Pula CRO
TK Ajdovscéina

Csa Gorizia Triathlon
TK Logatec

CUS Udine
FCT-BORAMULTISPOR

TK Novo mesto

TML1 - Sprint akvatlon - MlajSi mladinci (2000-2001)

Uvr.
1

St.
241

Priimek in ime
PERC JAN

LR
2001

TZ1 - Sprint akvatlon - MlajSe mladinke (2000-2001)

TIMING Ljubljana

4/ 15

Casi
0:03:42 (0:22) 0:14:50 (0:22) 0:07:26
0:04:18 (0:29) 0:15:36 (0:28) 0:07:34
0:04:14 (0:55) 0:15:21 (0:26) 0:07:39
0:03:49 (0:28) 0:16:23 (0:18) 0:07:41
0:04:11 (0:41) 0:15:26 (0:21) 0:08:13
0:04:48 (0:22) 0:15:36 (0:33) 0:07:40
0:04:23 (0:42) 0:15:29 (0:42) 0:08:17
0:04:04 (1:03) 0:15:26 (0:43) 0:08:27
0:04:19 (1:04) 0:16:25 (0:31) 0:07:55
0:04:49 (0:40) 0:16:18 (0:34) 0:08:58
0:04:46 (0:51) 0:16:56 (0:43) 0:08:50
0:04:49 (0:59) 0:16:58 (0:58) 0:09:31
0:04:56 (2:00) 0:17:32 (0:50) 0:09:10
0:05:04 (1:19) 0:18:36 (0:45) 0:09:32
0:05:49 (1:31) 0:17:41 (0:43) 0:09:31
0:05:19 (2:13) 0:18:06 (0:35) 0:10:11
0:05:33 (0:49) 0:19:54 (0:42) 0:09:53

Casi
0:03:46 (0:33) 0:16:17 (0:18) 0:08:36
0:03:56 (0:51) 0:16:21 (0:20) 0:08:33
0:04:21 (0:34) 0:16:29 (0:29) 0:08:44
0:04:12 (0:26) 0:16:47 (0:22) 0:08:57
0:04:53 (0:40) 0:16:12 (0:33) 0:08:42
0:03:43 (0:40) 0:16:16 (0:35) 0:09:58
0:03:42 (0:32) 0:17:00 (0:29) 0:11:00
0:04:38 (0:41) 0:17:17 (0:22) 0:10:09
0:05:30 (0:39) 0:17:29 (0:39) 0:09:02
0:03:55 (0:48) 0:18:57 (0:31) 0:09:15
0:04:21 (0:34) 0:17:41 (0:36) 0:10:20
0:04:54 (0:32) 0:16:52 (0:25) 0:10:53
0:04:10 (0:43) 0:20:46 (0:28) 0:09:33
0:06:25 (0:56) 0:18:16 (1:15) 0:09:03
0:05:12 (1:00) 0:19:40 (1:15) 0:09:25
0:05:00 (2:16) 0:19:12 (0:46) 0:10:01
0:06:13 (1:17) 0:18:41 (0:40) 0:10:36
0:04:51 (1:03) 0:21:21 (0:41) 0:10:45
0:06:54 (1:30) 0:21:50 (0:42) 0:10:35

Klub

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:26:44
0:28:26
0:28:36
0:28:41
0:28:54
0:29:02
0:29:35
0:29:46
0:30:16
0:31:21
0:32:09
0:33:17
0:34:30
0:35:17
0:35:17
0:36:26
0:36:53

Rezultat
0:29:32
0:30:02
0:30:39
0:30:47
0:31:02
0:31:15
0:32:45
0:33:08
0:33:21
0:33:27
0:33:34
0:33:38
0:35:43
0:35:57
0:36:33
0:37:17
0:37:30
0:38:43
0:41:33

Rezultat
0:26:55



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

TM2 - Sprint akvatlon - StarejSi mladinci (1998-1999)

TZ2 - Sprint akvatlon - StarejSe mladinke (1998-1999)

TM3 - Sprint akvatlon - Clani 1 (1988-1997)

TZ3 - Sprint akvatlon - Clanice 1 (1988-1997)

TM4 - Sprint akvatlon - Clani 2 (1978-1987)

TZ4 - Sprint akvatlon - Clanice 2 (1978-1987)

1 67 MARJETIC ALENKA 1981  TK Novo mesto 0:34:58
2 68 NOVAK SPELA 1978 TK Telemach Ljubljana 0:35:36
3 65 KOPAC ANDREJA 1980 SD Riba 0:36:08

TMS5 - Sprint akvatlon - Veterani 1 (1972-1977)

1 62 RAFFAELE BRATINA 1973  FCT-BORAMULTISPORTRIESTE 0:35:33
2 66 KOVACIC IZTOK 1973  TK Novo mesto 0:38:32
3 57 DI LENA GIANLUCA 1977  Asd Venezia Triathlon 0:41:16

TZ5 - Sprint akvatlon - Veteranke 1 (1973-1977)

1 64 MARUSIC MAJA 1974  SD 3Sport 0:36:55
2 69 KOZINA PRAPROTNIK JASMINA 1976  Urbani tekadi 0:38:32
3 59 EVA RUPENA 1973  FCT-BORAMULTISPORTRIESTE 0:43:50

TIMING Ljubljana 5/ 15 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

TM6 - Sprint akvatlon - Veterani 2 (1968-1972)

1 61 MASSIMO COCIANCICH 1972 FCT-BORAMULTISPORTRIESTE 0:33:00
2 60 FABIO FOCASSI 1972 FCT-BORAMULTISPORTRIESTE 0:35:08
3 58  ATTILA KAAN SALCI 1970 FCT-BORAMULTISPORTRIESTE 0:38:15
4 63 VOGELSANG DOMEN 1968 LTO Rogla-Zrece, GIZ 0:40:46

TZ6 - Sprint akvatlon - Veteranke 2 (1968-1972)

TMY7 - Sprint akvatlon - Veterani 3 (1963-1967)

TZ7 - Sprint akvatlon - Veteranke 3 (1963-1967)

TM8 - Sprint akvatlon - Veterani 4 (1958-1962)

TZ8 - Sprint akvatlon - Veteranke 4 (1958-1962)

TM9 - Sprint akvatlon - Veterani 5 (1953-1957)

TZ9 - Sprint akvatlon - Veteranke 5 (1953-1957)

TM10 - Sprint akvatlon - Veterani 6 (1948-1952)

TZ10 - Sprint akvatlon - Veteranke 6 (1948-1952)

TM11 - Sprint akvatlon - Veterani 7 (1947 in starejsi)

TIMING Ljubljana 6 /15 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

TZ11 - Sprint akvatlon - Veteranke 7 (1947 in starejSe)

TMA - Sprint akvatlon - Clani 1977 in mlajsi brez licence

TZA - Sprint akvatlon - Clanice 1977 in mlaj$e brez licence

TMB - Sprint akvatlon - Clani 1976 in starej$i brez licence

TZB - Sprint akvatlon - Clanice 1976 in starej$e brez licence

TP - Sprint akvatlon - Para akvatlon

OM2 - Olimpik triatlon - StarejSi mladinci (1998-1999)

1 190 BOJANC KLEMEN SLO Olimpija triatlon klub 0:20:39 (0:26) 1:01:15 (0:26) 0:34:01 1:56:49
2 207 BARTOL DANIJEL SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:36 (0:31) 1:05:00 (0:26) 0:38:43 2:06:18

0Z2 - Olimpik triatlon - StarejSe mladinke (1998-1999)

OM3 - Olimpik triatlon - Clani 1 (1988-1997)

1 188 CAUZ FRANCESCO ITA Ligerteam Keyline 0:19:31 (0:31) 1:00:07 (0:26) 0:35:05 1:55:41
2 229 PODBEVSEK ZIGA SLO TK Trisport Exoterm 0:20:31 (0:30) 1:01:17 (0:18) 0:38:10 2:00:49
3 228 LIPOVSEK JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:24:55 (0:35) 1:05:05 (0:21) 0:38:12 2:09:10
4 280 POVSE VASJA SLO 0:26:21 (0:35) 1:02:46 (0:24) 0:40:52 2:11:00
5 156 DROBNIC JURIJ SLO Brezmejni 0:27:42 (1:15) 1:08:26 (1:07) 0:45:38 2:24:09
6 197 JERAS GASPER SLO SD AKSON 0:29:27 (0:46) 1:07:04 (0:30) 0:48:59 2:26:49
7 177 MARCO FAETA ITA FCT-BORAMULTISPOR  0:30:14 (1:20) 1:12:09 (0:27) 0:46:41 2:30:52

TIMING Ljubljana 7115 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

0Z3 - Olimpik triatlon - Clanice 1 (1988-1997)

1 189
2 216

MANDL NINA
BEDENE PIA

SLO
SLO

Multisport klub Krsko
TK Novo mesto

OM4 - Olimpik triatlon - Clani 2 (1978-1987)

0:21:44 (0:32) 1:16:54 (0:25) 0:44:39
0:27:27 (1:07) 1:16:33 (0:33) 0:47:56

2:24:17
2:33:38

1 209
2 212
3 208
4 200
5 210
6 153
7 237
8 235
9 168
10 220
11 217
12 221
13 205
14 194
15 232

MAJDIC JURE
FLUHER BORIS
DOLINAR GREGA
MUC GREGOR
MIHELIC DEJAN
COCIANI ALESSANDRO
LORBER MITJA
MILEK MIHA
MEDESSI STEFANO
LENIC BLAZ

REPSE GORAZD
LEPOJIC SASO
LULIK DIMITRIJ
KATERN BORUT
FOJKAR ALES

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK Inles Riko Ribnica
TK Logatec

TK Inles Riko Ribnica
SRK Celie

TK Inles Riko Ribnica
A.S.D.Pool Sport

TrenerT

Eastside Triathlon Gorizi
TK Telemach Ljubljana
TK Novo mesto

TK Telemach Ljubljana
TK Ajdovscina

3D 3Sport

TK Utrip

0Z4 - Olimpik triatlon - Clanice 2 (1978-1987)

0:19:30 (0:41) 0:59:58 (0:20) 0:36:41
0:24:06 (0:39) 1:05:08 (0:25) 0:36:37
0:21:48 (0:40) 1:04:39 (0:34) 0:41:02
0:24:51 (0:46) 1:05:31 (0:26) 0:42:11
0:26:27 (0:46) 1:03:39 (0:34) 0:44:21
0:29:28 (0:44) 1:06:41 (0:29) 0:39:03
0:27:48 (1:06) 1:06:22 (0:34) 0:42:10
0:27:33 (1:28) 1:08:24 (0:50) 0:46:19
0:30:38 (1:57) 1:09:45 (1:00) 0:44:08
0:30:25 (1:22) 1:08:19 (0:54) 0:51:22
0:29:42 (1:07) 1:15:29 (0:47) 0:45:46
0:29:50 (0:40) 1:11:54 (0:49) 0:50:56
0:30:35 (1:06) 1:12:17 (1:03) 0:50:51
0:35:39 (0:30) 1:13:37 (1:03) 0:55:10
0:33:38 (1:26) 1:16:10 (0:59) 0:57:15

1:57:12
2:06:58
2:08:45
2:13:48
2:15:49
2:16:27
2:18:02
2:24:36
2:27:31
2:32:24
2:32:53
2:34:11
2:35:55
2:46:02
2:49:30

1 227
2 174

ZNIDAR TJASA
CATERINA VARESANO

SLO

TK Trisport

0:26:23 (0:39) 1:13:12 (0:34) 0:45:13

ITA FCT-BORAMULTISPOR  0:30:46 (1:34) 1:33:26 (1:02) 1:05:41

OMS5 - Olimpik triatlon - Veterani 1 (1972-1977)

2:26:03
3:12:31

193
278
206
230
284
166
167
171
281
222
175

© 0 N O U1l WN P

=
= o

BABICI ANDREA
FILIPETTO MARCO
MEDVEDEC UROS
GREGOR SUSNIK
SEBEK LUKA
LEGHISSA MARCO
LUIS DANIELE
ZOTTI MASSIMO
VOLKAR MATJAZ
MAJHENIC SAMO
DANJEL GULICH

TIMING Ljubljana

ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA

SD 3Sport

TK Ajdovscina

TK Trisport Kamnik
Eastside Triathlon Gorizi
Eastside Triathlon Gorizi

Eastside Triathlon Gorizi

TK Telemach Ljubljana
FCT-BORAMULTISPOR

8/ 15

0:29:21 (0:44) 1:00:51 (0:31) 0:41:50
0:24:06 (0:36) 1:08:45 (0:38) 0:39:53
0:27:24 (1:00) 1:06:55 (0:50) 0:44:08
0:30:25 (1:21) 1:08:11 (0:30) 0:43:18
0:26:49 (1:02) 1:10:47 (0:40) 0:48:47
0:33:45 (1:06) 1:10:43 (1:23) 0:50:28
0:30:51 (1:38) 1:18:17 (1:10) 0:47:43
0:26:38 (1:36) 1:16:45 (1:05) 0:59:34
0:30:41 (0:59) 1:16:29 (0:57) 0:56:48
0:35:59 (2:20) 1:13:32 (0:42) 0:55:20
0:28:16 (0:48) 1:20:39 (0:57) 1:05:23

www.timingljubljana.si

2:13:20
2:14:00
2:20:18
2:23:47
2:28:08
2:37:26
2:39:42
2:45:41
2:45:56
2:47:56
2:56:05



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

OZ5 - Olimpik triatlon - Veteranke 1 (1973-1977)

1 279 BAZZOCCHI FEDERICA ITA 0:27:13 (1:04) 1:12:02 (0:34) 0:39:42 2:20:36
2 203 MACEK MATEJA SLO TK3KM 0:30:51 (1:07) 1:20:00 (0:34) 0:50:09 2:42:43

OMS6 - Olimpik triatlon - Veterani 2 (1968-1972)

1 202 MACEK UROS SLO TK 3KM 0:24:43 (0:54) 1:05:45 (0:40) 0:43:17 2:15:20
2 180 COLOMBO CRISTIANO ITA Gorizia Triathlon 0:25:45 (0:36) 1:07:59 (0:25) 0:44:32 2:19:19
3 201 GOSTINCAR ROBERT SLO TK 3KM 0:27:03 (1:00) 1:11:53 (0:56) 0:42:25 2:23:19
4 165 BRUMAT FAUSTO SLO Eastside Triathlon Gorizi  0:30:25 (1:23) 1:10:39 (0:42) 0:45:48 2:28:59
5 173 ANTONLUCA LOI ITA FCT-BORAMULTISPOR 0:31:11 (1:37) 1:30:58 (0:55) 1:08:10 3:12:53

0Z6 - Olimpik triatlon - Veteranke 2 (1968-1972)

1 195 NOVEL MARINA ITA SD 3Sport 0:27:08 (1:01) 1:12:11 (0:37) 0:46:04 2:27:03
2 159 PARUZZI CRISTINA ITA Csa Gorizia Triathlon 0:30:59 (1:08) 1:18:46 (0:44) 0:52:00 2:43:39
3 179 ROBERTA VECCHIET ITA FCT-BORAMULTISPOR 0:32:15 (1:42) 1:35:06 (0:43) 1:12:08 3:21:56

OM?7 - Olimpik triatlon - Veterani 3 (1963-1967)

1 164 BARACANI ROBERTO SLO Eastside Triathlon Gorizi  0:23:51 (0:38) 1:06:27 (0:27) 0:39:14 2:10:39
2 169 MENOTTI MAURO ITA Eastside Triathlon Gorizi  0:26:46 (1:05) 1:07:25 (0:40) 0:40:34 2:16:31
3 154 KAMPJUT GREGOR SLO Arsderma 0:30:09 (1:10) 1:07:35 (0:53) 0:41:38 2:21:26
4 160 DE CILLIA ALESSANDR ITA CUS Udine 0:29:54 (0:39) 1:06:18 (0:28) 0:44:34 2:21:56
5 226 HREN MARKO SLO TK Trisport 0:30:48 (0:44) 1:08:21 (0:35) 0:43:49 2:24:19
6 277 ADAMIC MARKO SLO 0:29:28 (0:43) 1:09:43 (0:24) 0:45:21 2:25:40
7 181 DE MONTE IGINIO ITA Gorizia Triathlon 0:30:59 (0:57) 1:13:11 (0:46) 0:46:47 2:32:42
8 155 EWALD OBERLUGGAUE AUT Askd Arboé RC Feldam S 0:35:53 (1:09) 1:12:49 (0:50) 0:53:00 2:43:43
9 161 DE STEFANO GIUSEPP ITA CUS Udine 0:34:51 (2:46) 1:21:18 (0:52) 0:51:02 2:50:52
10 213 POZVEK JOZE SLO TK Logatec 0:44:16 (1:20) 1:22:15 (0:50) 0:54:35 3:03:17
11 223 MOHORIC MATJAZ SLO TK Telemach Ljubljana 0:36:07 (3:03) 1:24:59 (1:10) 1:00:31 3:05:52
12 219 JOSIPOVIC MATKO SLO TK Telemach Ljubljana 0:30:46 (1:49) 1:33:47 (1:33) 1:11:22 3:19:20

OZ7 - Olimpik triatlon - Veteranke 3 (1963-1967)

1 191 GIURISSA LORENA ITA Pool Sport 0:33:50 (1:53) 1:22:30 (1:17) 0:49:58 2:49:31
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REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

OMS8 - Olimpik triatlon - Veterani 4 (1958-1962)

1 231 MIRO KREGAR SLO TK Trisport Kamnik 0:25:47 (0:52) 1:03:55 (0:27) 0:39:50 2:10:54
2 234 ZELEZNIKAR JANKO SLO TKL 0:25:06 (0:44) 1:09:28 (0:30) 0:40:29 2:16:18
3 199 PETRIC SLAVKO SLO SDP 0:25:06 (0:55) 1:08:41 (0:42) 0:49:27 2:24:52
4 214 TROJAR BOJAN SLO TK Logatec 0:31:40 (1:09) 1:12:55 (0:47) 0:40:09 2:26:42
5 172 ADRIANO MAGGI ITA FCT-BORAMULTISPOR  0:33:24 (2:22) 1:21:10 (1:26) 0:52:53 2:51:18

0OZ8 - Olimpik triatlon - Veteranke 4 (1958-1962)

1 276 NAKRST NATASA SLO 0:26:35 (0:53) 1:09:54 (0:34) 0:45:18 2:23:17

OM9 - Olimpik triatlon - Veterani 5 (1953-1957)

1 178 MAURO MICHELIS ITA FCT-BORAMULTISPOR 0:35:49 (2:11) 1:12:20 (1:01) 0:41:23 2:32:46
2 211 ZAGAR ANTON SLO TK Inles Riko Ribnica 0:31:45 (0:56) 1:19:29 (0:36) 0:49:04 2:41:51
3 215 ACIMOVIC RADOVAN SLO TK Maraton 0:30:29 (1:32) 1:17:35 (1:02) 0:52:40 2:43:20

0Z9 - Olimpik triatlon - Veteranke 5 (1953-1957)

OM10 - Olimpik triatlon - Veterani 6 (1948-1952)

1 283 POZAR JANEZ SLO 0:35:02 (2:28) 1:27:04 (0:53) 0:53:47 2:59:16
2 162 IVANCICH MAURIZIO ITA CUS Udine 0:39:47 (2:04) 1:23:53 (1:34) 0:57:15 3:04:35

0Z10 - Olimpik triatlon - Veteranke 6 (1948-1952)

OM11 - Olimpik triatlon - Veterani 7 (1947 in starejSi)

0OZ11 - Olimpik triatlon - Veteranke 7 (1947 in starejSe)
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REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

SM - Super sprint triatlon - MoSki skupno

Uvr. St
1 120
2 106
3 116
4 132
5 118
6 119
7 97
7 259
9 91
10 130
11 126
12 111
13 147
14 90
15 107
16 75
17 110
18 134
19 112
20 71
21 113
22 260
23 114
24 137
25 73
26 115
27 128
28 104
29 88
30 129
31 136
32 86
33 83
34 84
34 85
36 138
37 131
38 275
39 185

Priimek in ime
MEDVED JAKOB
SKUFCA ELIAS
GASPARIC NANDE
MARADIN JAN

MAMIC JAKOB
MAVRIC MRAK FILIP
PREGELJ MARK
VRCKOVNIK LAN
STOCKER LORENZ
FLIS NEJC

ZALAR PATRIK
HORVAT MARKO
MAROLT KLEMEN
HAUSER JONAS
TOMSIC STAS
BERLOT SEBASTIAN
VIPAVEC TIM

MATIC MEZNAR
SALJA NIKOLA
JUVAN TINE
ALENABI NIK
GROHAR GREGOR
CUBRILO NIK

RUTAR JON

KOREN ROK

DENSA UL

BOJANC DOMEN
COP ALJAZ
SCHIAVON GIACOMO
CERNELIC MAKS
RAKAR LENART
ROSSO STEFANO DEL
CORRADO DEMICHELE
MARCO CALABRO
MASSIMO ANGELINI
SUSNIK URH

HRIBAR MATIC
HERMAN ROBERT
STOCKER BERNHARD

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
CRO
SLO
AUT
SLO
ITA
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
AUT

Klub

TK Telemach Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Telemach Ljubljana
TK Telemach Ljubljana
SD 3Sport

HSV Triathlon Karnten
TK Trisport Exoterm
TK Telemach Ljubljana
TK Tar Vabriga

HSV Triathlon Karnten
TK Inles Riko Ribnica
Csa Gorizia Triathlon
TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm
TK Tar Vabriga

3K SPORT

TK Telemach Ljubljana

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
Brezmejni

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm

TK Inles Riko Ribnica
fincantieri wartzila

TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm

HSV Triathlon Karnten

11/ 15

Casi
0:03:32 (0:20) 0:14:25 (0:21) 0:06:41
0:03:13 (1:27) 0:13:37 (0:17) 0:07:18
0:03:28 (0:21) 0:14:45 (0:21) 0:07:08
0:03:37 (0:26) 0:14:50 (0:22) 0:06:51
0:03:40 (0:25) 0:14:49 (0:23) 0:06:57
0:03:33 (0:21) 0:14:23 (0:20) 0:07:49
0:03:16 (0:24) 0:14:54 (0:15) 0:07:38
0:03:28 (0:29) 0:14:57 (0:18) 0:07:14
0:03:42 (0:22) 0:14:50 (0:22) 0:07:26
0:03:41 (0:27) 0:14:45 (0:17) 0:08:35
0:03:39 (0:27) 0:14:52 (0:21) 0:08:47
0:04:18 (0:29) 0:15:36 (0:28) 0:07:34
0:04:14 (0:55) 0:15:21 (0:26) 0:07:39
0:03:49 (0:28) 0:16:23 (0:18) 0:07:41
0:03:50 (0:30) 0:15:55 (0:19) 0:08:16
0:04:11 (0:41) 0:15:26 (0:21) 0:08:13
0:04:48 (0:22) 0:15:36 (0:33) 0:07:40
0:04:08 (0:28) 0:15:53 (0:18) 0:08:20
0:04:23 (0:42) 0:15:29 (0:42) 0:08:17
0:04:04 (1:03) 0:15:26 (0:43) 0:08:27
0:03:56 (0:28) 0:16:06 (0:18) 0:09:06
0:04:19 (1:04) 0:16:25 (0:31) 0:07:55
0:03:44 (0:23) 0:16:26 (0:32) 0:09:32
0:04:24 (0:40) 0:16:42 (0:30) 0:08:57
0:04:49 (0:40) 0:16:18 (0:34) 0:08:58
0:04:17 (0:26) 0:17:07 (0:31) 0:09:06
0:03:40 (0:31) 0:16:19 (0:20) 0:10:42
0:04:20 (0:32) 0:16:57 (0:19) 0:09:24
0:04:46 (0:51) 0:16:56 (0:43) 0:08:50
0:04:19 (0:31) 0:16:53 (0:21) 0:10:29
0:04:04 (0:33) 0:18:43 (0:21) 0:09:06
0:04:49 (0:59) 0:16:58 (0:58) 0:09:31
0:04:56 (2:00) 0:17:32 (0:50) 0:09:10
0:05:04 (1:19) 0:18:36 (0:45) 0:09:32
0:05:49 (1:31) 0:17:41 (0:43) 0:09:31
0:05:02 (0:38) 0:19:07 (0:24) 0:10:10
0:04:50 (0:35) 0:18:10 (0:26) 0:12:17
0:05:19 (2:13) 0:18:06 (0:35) 0:10:11
0:05:33 (0:49) 0:19:54 (0:42) 0:09:53

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:25:21
0:25:54
0:26:04
0:26:08
0:26:17
0:26:28
0:26:29
0:26:29
0:26:44
0:27:46
0:28:08
0:28:26
0:28:36
0:28:41
0:28:52
0:28:54
0:29:02
0:29:09
0:29:35
0:29:46
0:29:57
0:30:16
0:30:39
0:31:15
0:31:21
0:31:30
0:31:33
0:31:34
0:32:09
0:32:35
0:32:49
0:33:17
0:34:30
0:35:17
0:35:17
0:35:23
0:36:20
0:36:26
0:36:53



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

SZ - Super sprint triatlon - Zenske skupno

Uvr. St
1 103
2 72
3 121
4 89
5 133
6 140
7 77
8 135
9 274
10 93
11 92
12 79
13 102
14 105
15 139
16 76
17 149
18 101
19 80
20 142
21 99
22 74
23 273
24 82
24 100
26 87
27 145
28 117
29 151
30 108

Priimek in ime
BARTOL MONIKA
MIHEVC LARA
PLUSKO LANA
HAUSER LEONIE
MARADIN MANCA
SPORN KIM

KOVIC SARA

PILIH VITA

RITTER STEPHANIE
SETTIMO FRANCESCA
BIFFIS DANIELA
PECORARI IRIS
STRES TINKARA
SKUFCA ANA KLARISA
SKRJANC VITA

IRIS COLOMBO
NAKRST ANA

LULIK ANA

RESEN GIORGIA
FORNAZAR EMMA
KOVAC LIA

BACCARO CARLOTTA
VRABL MOJCA
BELTRAMINI MARTA
KRZISNIK NIKA

SARA TREVISAN
HANUNA MAJA
HAJDINJAK ANA NANA
PENGAL POLONA
KRALJ REPSE ANITA

Drz.
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
ITA
SLO
AUT
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
CRO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
AUT
SLO
SLO
SLO

Klub

TK Inles Riko Ribnica
3K SPORT

TK Telemach Ljubljana
HSV Triathlon Karnten
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
Csa Gorizia Triathlon
TK Trisport Exoterm

Pool Sport

Liger team keyline
Csa Gorizia Triathlon
TK Ajdovséina

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
Csa Gorizia Triathlon

TK Ajdovscina

Csa Gorizia Triathlon
Triathlon club Pula CRO
TK Ajdovséina

Csa Gorizia Triathlon
TK Logatec

CUS Udine

TK Ajdovscina
FCT-BORAMULTISPOR

TK Telemach Ljubljana

TK Novo mesto

TM - Sprint akvatlon - mosSki skupno

Uvr. St
241
61
60
62
58
66
63
57

0 N o o b~ WDN PR

Priimek in ime
PERC JAN

MASSIMO COCIANCICH

FABIO FOCASSI
RAFFAELE BRATINA
ATTILA KAAN SALCI
KOVACIC 1ZTOK
VOGELSANG DOMEN
DI LENA GIANLUCA

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA

Klub

FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
TK Novo mesto

LTO Rogla-Zrece, GIZ
Asd Venezia Triathlon
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Casi
0:03:45 (0:36) 0:15:38 (0:19) 0:07:52
0:03:53 (0:30) 0:16:18 (0:17) 0:07:33
0:03:51 (0:25) 0:16:20 (0:20) 0:08:32
0:03:46 (0:33) 0:16:17 (0:18) 0:08:36
0:04:07 (0:29) 0:15:52 (0:17) 0:08:49
0:04:00 (0:31) 0:16:07 (0:18) 0:08:56
0:03:56 (0:51) 0:16:21 (0:20) 0:08:33
0:03:36 (0:20) 0:16:01 (0:23) 0:10:15
0:04:21 (0:34) 0:16:29 (0:29) 0:08:44
0:04:12 (0:26) 0:16:47 (0:22) 0:08:57
0:04:53 (0:40) 0:16:12 (0:33) 0:08:42
0:03:43 (0:40) 0:16:16 (0:35) 0:09:58
0:04:24 (0:35) 0:17:20 (0:19) 0:08:46
00
0:03:46 (0:35) 0:16:36 (0:18) 0:11:23
0:03:42 (0:32) 0:17:00 (0:29) 0:11:00
0:04:38 (0:41) 0:17:17 (0:22) 0:10:09
0:05:30 (0:39) 0:17:29 (0:39) 0:09:02
0:03:55 (0:48) 0:18:57 (0:31) 0:09:15
0:04:21 (0:34) 0:17:41 (0:36) 0:10:20
0:04:54 (0:32) 0:16:52 (0:25) 0:10:53
0:04:10 (0:43) 0:20:46 (0:28) 0:09:33
0:06:25 (0:56) 0:18:16 (1:15) 0:09:03
0:05:12 (1:00) 0:19:40 (1:15) 0:09:25
0:04:51 (0:33) 0:19:18 (0:17) 0:11:31
0:05:00 (2:16) 0:19:12 (0:46) 0:10:01
0:06:13 (1:17) 0:18:41 (0:40) 0:10:36
0:05:37 (1:12) 0:21:22 (0:31) 0:09:36
0:04:51 (1:03) 0:21:21 (0:41) 0:10:45
0:06:54 (1:30) 0:21:50 (0:42) 0:10:35

Casi
00
00
00
00
00
00
00
00
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Rezultat
0:28:12
0:28:33
0:29:29
0:29:32
0:29:37
0:29:53
0:30:02
0:30:36
0:30:39
0:30:47
0:31:02
0:31:15
0:31:25
0:31:29
0:32:40
0:32:45
0:33:08
0:33:21
0:33:27
0:33:34
0:33:38
0:35:43
0:35:57
0:36:33
0:36:33
0:37:17
0:37:30
0:38:20
0:38:43
0:41:33

Rezultat
0:26:55
0:33:00
0:35:08
0:35:33
0:38:15
0:38:32
0:40:46
0:41:16



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

TZ - Sprint akvatlon - Zenske skupno

1 67 MARJETIC ALENKA SLO TK Novo mesto 00 0:34:58
2 68 NOVAK SPELA SLO TK Telemach Ljubljana 00 0:35:36
3 65 KOPAC ANDREJA SLO SD Riba 00 0:36:08
4 64 MARUSIC MAJA SLO SD 3Sport 00 0:36:55
5 69 KOZINA PRAPROTNIKJ SLO Urbani tekadi 00 0:38:32
6 59 EVA RUPENA ITA FCT-BORAMULTISPOR 00 0:43:50

TRM - Sprint akvatlon - Stafete

1 TEVZ JEZERC ANZE JEZERC 00 0:26:35

ORM - Olimpik triatlon - Stafete

1 TK Ajdov&gina KOVAC, LAVRENCIC, BATAGEL 0:25:00 (0:30) 1:01:25 (0:21) 0:34:47  2:02:05
2 TKInles Riko Ribnica MIHA LAVRIC, MAKS SKUFCA MATEJ DECMA 0:21:10 (0:19) 1:07:37 (0:14) 0:38:14  2:07:37
3 Eastside Triathlon Go SILVIA CASTELLAN, CRISTINA COLLA MATT  0:35:32 (0:52) 1:13:59 (0:28) 0:48:33  2:39:25

OM - Olimpik triatlon - moSki skupno

1 188 CAUZ FRANCESCO ITA Ligerteam Keyline 0:19:31 (0:31) 1:00:07 (0:26) 0:35:05 1:55:41
2 190 BOJANC KLEMEN SLO Olimpija triatlon klub 0:20:39 (0:26) 1:01:15 (0:26) 0:34:01 1:56:49
3 209 MAJDIC JURE SLO TK Inles Riko Ribnica 0:19:30 (0:41) 0:59:58 (0:20) 0:36:41 1:57:12
4 229 PODBEVSEK ZIGA SLO TK Trisport Exoterm 0:20:31 (0:30) 1:01:17 (0:18) 0:38:10 2:00:49
5 207 BARTOL DANIJEL SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:36 (0:31) 1:05:00 (0:26) 0:38:43 2:06:18
6 212 FLUHER BORIS SLO TK Logatec 0:24:06 (0:39) 1:05:08 (0:25) 0:36:37 2:06:58
7 208 DOLINAR GREGA SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:48 (0:40) 1:04:39 (0:34) 0:41:02 2:08:45
8 228 LIPOVSEK JAN SLO TK Trisport Exoterm 0:24:55 (0:35) 1:05:05 (0:21) 0:38:12 2:09:10
9 164 BARACANI ROBERTO SLO Eastside Triathlon Gorizi  0:23:51 (0:38) 1:06:27 (0:27) 0:39:14 2:10:39
10 231 MIRO KREGAR SLO TK Trisport Kamnik 0:25:47 (0:52) 1:03:55 (0:27) 0:39:50 2:10:54
11 280 POVSE VASJA SLO 0:26:21 (0:35) 1:02:46 (0:24) 0:40:52 2:11:00
12 193 BABICI ANDREA ITA SD 3Sport 0:29:21 (0:44) 1:00:51 (0:31) 0:41:50 2:13:20
13 200 MUC GREGOR SLO SRK Celie 0:24:51 (0:46) 1:05:31 (0:26) 0:42:11 2:13:48
14 278 FILIPETTO MARCO ITA 0:24:06 (0:36) 1:08:45 (0:38) 0:39:53 2:14:00
15 202 MACEK UROS SLO TK 3KM 0:24:43 (0:54) 1:05:45 (0:40) 0:43:17  2:15:20
16 210 MIHELIC DEJAN SLO TK Inles Riko Ribnica 0:26:27 (0:46) 1:03:39 (0:34) 0:44:21 2:15:49
17 234 ZELEZNIKAR JANKO SLO TKL 0:25:06 (0:44) 1:09:28 (0:30) 0:40:29 2:16:18
18 153 COCIANI ALESSANDRO ITA A.S.D.Pool Sport 0:29:28 (0:44) 1:06:41 (0:29) 0:39:03 2:16:27
19 169 MENOTTI MAURO ITA Eastside Triathlon Gorizi  0:26:46 (1:05) 1:07:25 (0:40) 0:40:34 2:16:31
20 237 LORBER MITJA SLO 0:27:48 (1:06) 1:06:22 (0:34) 0:42:10 2:18:02
21 180 COLOMBO CRISTIANO ITA Gorizia Triathlon 0:25:45 (0:36) 1:07:59 (0:25) 0:44:32 2:19:19
22 206 MEDVEDEC UROS SLO TK Ajdovscéina 0:27:24 (1:00) 1:06:55 (0:50) 0:44:08 2:20:18
23 154 KAMPJUT GREGOR SLO Arsderma 0:30:09 (1:10) 1:07:35 (0:53) 0:41:38 2:21:26
24 160 DE CILLIA ALESSANDR ITA CUS Udine 0:29:54 (0:39) 1:06:18 (0:28) 0:44:34 2:21:56
25 201 GOSTINCAR ROBERT SLO TK 3KM 0:27:03 (1:00) 1:11:53 (0:56) 0:42:25 2:23:19
26 230 GREGOR SUSNIK SLO TK Trisport Kamnik 0:30:25 (1:21) 1:08:11 (0:30) 0:43:18 2:23:47
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REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

OM - Olimpik triatlon - moski skupno

Uvr.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

St.

156
226
235
199
277
214
197
168
284
165
177
220
181
178
217
221
205
166
167
211
215
155
171
281
194
222
232
161
172
175
283
213
162
223
173
219

Priimek in ime
DROBNIC JURIJ
HREN MARKO
MILEK MIHA

PETRIC SLAVKO
ADAMIC MARKO
TROJAR BOJAN
JERAS GASPER
MEDESSI STEFANO
SEBEK LUKA
BRUMAT FAUSTO
MARCO FAETA
LENIC BLAZ

DE MONTE IGINIO
MAURO MICHELIS
REPSE GORAZD
LEPOJIC SASO
LULIK DIMITRIJ
LEGHISSA MARCO
LUIS DANIELE
ZAGAR ANTON
ACIMOVIC RADOVAN
EWALD OBERLUGGAUE
ZOTTI MASSIMO
VOLKAR MATJAZ
KATERN BORUT
MAJHENIC SAMO
FOJKAR ALES

DE STEFANO GIUSEPP
ADRIANO MAGGI
DANJEL GULICH
POZAR JANEZ
POZVEK JOZE
IVANCICH MAURIZIO
MOHORIC MATJAZ
ANTONLUCA LOI
JOSIPOVIC MATKO

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO

ITA
SLO

ITA

ITA
SLO
SLO
SLO

ITA

ITA
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

ITA

ITA
SLO
SLO

ITA
SLO

ITA
SLO

Klub
Brezmejni
TK Trisport
TrenerT
SDP

TK Logatec
SD AKSON
Eastside Triathlon Gorizi

Eastside Triathlon Gorizi
FCT-BORAMULTISPOR
TK Telemach Ljubljana
Gorizia Triathlon
FCT-BORAMULTISPOR
TK Novo mesto

TK Telemach Ljubljana
TK Ajdovscina

Eastside Triathlon Gorizi
Eastside Triathlon Gorizi
TK Inles Riko Ribnica
TK Maraton

Askd Arbd RC Feld am S
Eastside Triathlon Gorizi

SD 3Sport

TK Telemach Ljubljana
TK Utrip

CUS Udine
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR

TK Logatec

CUS Udine

TK Telemach Ljubljana
FCT-BORAMULTISPOR
TK Telemach Ljubljana
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Casi
0:27:42 (1:15) 1:08:26 (1:07) 0:45:38
0:30:48 (0:44) 1:08:21 (0:35) 0:43:49
0:27:33 (1:28) 1:08:24 (0:50) 0:46:19
0:25:06 (0:55) 1:08:41 (0:42) 0:49:27
0:29:28 (0:43) 1:09:43 (0:24) 0:45:21
0:31:40 (1:09) 1:12:55 (0:47) 0:40:09
0:29:27 (0:46) 1:07:04 (0:30) 0:48:59
0:30:38 (1:57) 1:09:45 (1:00) 0:44:08
0:26:49 (1:02) 1:10:47 (0:40) 0:48:47
0:30:25 (1:23) 1:10:39 (0:42) 0:45:48
0:30:14 (1:20) 1:12:09 (0:27) 0:46:41
0:30:25 (1:22) 1:08:19 (0:54) 0:51:22
0:30:59 (0:57) 1:13:11 (0:46) 0:46:47
0:35:49 (2:11) 1:12:20 (1:01) 0:41:23
0:29:42 (1:07) 1:15:29 (0:47) 0:45:46
0:29:50 (0:40) 1:11:54 (0:49) 0:50:56
0:30:35 (1:06) 1:12:17 (1:03) 0:50:51
0:33:45 (1:06) 1:10:43 (1:23) 0:50:28
0:30:51 (1:38) 1:18:17 (1:10) 0:47:43
0:31:45 (0:56) 1:19:29 (0:36) 0:49:04
0:30:29 (1:32) 1:17:35 (1:02) 0:52:40
0:35:53 (1:09) 1:12:49 (0:50) 0:53:00
0:26:38 (1:36) 1:16:45 (1:05) 0:59:34
0:30:41 (0:59) 1:16:29 (0:57) 0:56:48
0:35:39 (0:30) 1:13:37 (1:03) 0:55:10
0:35:59 (2:20) 1:13:32 (0:42) 0:55:20
0:33:38 (1:26) 1:16:10 (0:59) 0:57:15
0:34:51 (2:46) 1:21:18 (0:52) 0:51:02
0:33:24 (2:22) 1:21:10 (1:26) 0:52:53
0:28:16 (0:48) 1:20:39 (0:57) 1:05:23
0:35:02 (2:28) 1:27:04 (0:53) 0:53:47
0:44:16 (1:20) 1:22:15 (0:50) 0:54:35
0:39:47 (2:04) 1:23:53 (1:34) 0:57:15
0:36:07 (3:03) 1:24:59 (1:10) 1:00:31
0:31:11 (1:37) 1:30:58 (0:55) 1:08:10
0:30:46 (1:49) 1:33:47 (1:33) 1:11:22

www.timingljubljana.si

Rezultat
2:24:09
2:24:19
2:24:36
2:24:52
2:25:40
2:26:42
2:26:49
2:27:31
2:28:08
2:28:59
2:30:52
2:32:24
2:32:42
2:32:46
2:32:53
2:34:11
2:35:55
2:37:26
2:39:42
2:41:51
2:43:20
2:43:43
2:45:41
2:45:56
2:46:02
2:47:56
2:49:30
2:50:52
2:51:18
2:56:05
2:59:16
3:03:17
3:04:35
3:05:52
3:12:53
3:19:20



REZULTATI

Triatlon Portoroz 2017
Portoroz, 28.5.2017

OZ - Olimpik triatlon - Zenske skupno

279
276
189
227
195
216
203
159
191
174
179

© 0 N O Ul WDN P

=
= o

BAZZOCCHI FEDERICA
NAKRST NATASA
MANDL NINA

ZNIDAR TJASA

NOVEL MARINA
BEDENE PIA

MACEK MATEJA
PARUZZI CRISTINA
GIURISSA LORENA
CATERINA VARESANO
ROBERTA VECCHIET

TIMING Ljubljana

ITA
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO

ITA

ITA

ITA

ITA

Multisport klub Krsko

TK Trisport

SD 3Sport

TK Novo mesto

TK 3KM

Csa Gorizia Triathlon
Pool Sport
FCT-BORAMULTISPOR
FCT-BORAMULTISPOR
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0:27:13 (1:04) 1:12:02 (0:34) 0:39:42
0:26:35 (0:53) 1:09:54 (0:34) 0:45:18
0:21:44 (0:32) 1:16:54 (0:25) 0:44:39
0:26:23 (0:39) 1:13:12 (0:34) 0:45:13
0:27:08 (1:01) 1:12:11 (0:37) 0:46:04
0:27:27 (1:07) 1:16:33 (0:33) 0:47:56
0:30:51 (1:07) 1:20:00 (0:34) 0:50:09
0:30:59 (1:08) 1:18:46 (0:44) 0:52:00
0:33:50 (1:53) 1:22:30 (1:17) 0:49:58
0:30:46 (1:34) 1:33:26 (1:02) 1:05:41
0:32:15 (1:42) 1:35:06 (0:43) 1:12:08

www.timingljubljana.si

2:20:36
2:23:17
2:24:17
2:26:03
2:27:03
2:33:38
2:42:43
2:43:39
2:49:31
3:12:31
3:21:56



